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Lot 210

Mesurage au compas forestier et cubage par défilement. Flash de martelage. Débardage sur sol sec ou gelé. Les
machines doivent rester sur les cloisonnements.

Nombre d'arbres total 207 | -
Volume grumes 93,789 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 93,789 | m3
Cube moyen 453 | dm?
Circonférence moyenne 79,783 cm
Surface de coupe 1,238  ha
Contact DELBRUYERE Bertrand, 0471709492 -
Triage Triage De Petit-Han = -
Propriétaire Idelux Developpement = -
Lieu(x)-dit(s) Les Famennes-cpe2 = -
Vente Vente publique groupée de printemps | --

Mardi 21 mars 2023 a 10:00
Fourneau Saint-Michel, 10 a 6870 - Saint-Hubert

TVA 2% | -

Certification PEFC Non = -


tel:0471 70 94 92
https://wallowood.be/ventes/2023/03/8884
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=fourneau-saint-michel-10-a-6870-saint-hubert

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Pin Sylvestre
Sanitaire
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

55 9
1,785
65 33
8,349
75 53
85 53
45,633
95 20
105 7
115 4
22,961
125 1
1,193

Total grumes

3

0,531
3

0,759
3
2

2,094
2
2

2,920

2

0,418
2

1,170
1
2
3

5,976

Houppiers/Taillis -



